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Sprawozdanie 
z działalności Studenckiego Koła Naukowego Geoturystyka 

za rok 2020 
 

I. Opiekun Koła: 
dr Justyna Kowal-Kasprzyk 

kowalj@agh.edu.pl 
tel. wew. 617-23-62 

 
II. Liczba i wykaz imienny członków Koła (na dzień 31.12.2020): 

 

LP Nazwisko Imię Rok studiów Wydział 

1 Ambroży* Paulina  III GGiOŚ 

2 Czoch* Paulina  V GGiOŚ 

3 Fleszar* Mariusz V GGiOŚ  

4 Krzemień* Michalina  III GGiOŚ 

5 Rokita Julia II GGiOŚ 

6 Rożek Agata III GGiOŚ 

7 Skoczylas-Śniaz * Sylwia IV rok 3 stopnia GGiOŚ 

8 Suszek Weronika I GGiOŚ 

9 Szreter* Anna V GGiOŚ 

10 Warias* Katarzyna  V GGiOŚ 

11 Wierzba Katarzyna V GGiOŚ 

12 Wiewiórska Karolina  III GGiOŚ 

*osoby należące do Koła w roku akademickim 2019/2020, kończące studia w 
semestrze letnim 2020 

 
III. Skład Zarządu Koła: 

 
Przewodniczący: Agata Rożek   agata.rozek@onet.eu 
 
Zastępca przewodniczącego:  Karolina Wiewiórska wiewiorska@student.agh.edu.pl 
 
Sekretarz: Julia Rokita   julkarokitka@gmail.com 
 
Adres www strony koła:  http://geoturystyka.agh.edu.pl/ 
 

IV. Działalność naukowa (np. prace badawcze, publikacje, referaty itp.): 
/tytuł realizowanego zadania, miejsce, termin/ 
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Konferencje:  
 
61. Konferencja Studenckich Kół Naukowych Pionu Górniczego AGH 3.12.2020 r.  
W konferencji wzięli udział przedstawiciele 4 Kół Naukowych którzy wygłosili łącznie 6 referatów. 
Koło Naukowe Geoturystyka reprezentowała Julia Rokita z referatem pt. “Turystyka, a ochrona 
przyrody w Tatrzańskim Parku Narodowym”. W konferencji wzięło też udział: Koło Naukowe 
Geologów, Koło Naukowe Kiwon i Koło Naukowe Kartografii Geologicznej i Komputerowej AZYMUT 

 
Praca badawcza: 
 
Grant Rektora 2020 - studenci zrealizowali Grant Rektora 2020, który dotyczył czerwonej 
ścieżki edukacyjnej w Dolinie Racławki i stanowi kontynuację Grantu Rektora 2018 i 2019. W 
skład grupy projektowej weszło 5 członków Koła: Paulina Czoch, Anna Szreter, Katarzyna 
Warias, Katarzyna Wierzba. Opiekunem naukowym projektu była mgr inż. Sylwia Skoczylas-
Śniaz. Przewodnika Geoturystycznego po Dolinie Racławki – czerwona ścieżka edukacyjna. 
Wymiernym efektem grantu jest poniższa publikacja. 
 
Publikacje:  
 
Dolina Racławki. Przewodnik geoturystyczny część 3: czerwona ścieżka dydaktyczna. 
Kraków, 2020  
 

V. Działalność szkoleniowa (np. szkolenia, warsztaty, kursy itp.): 
/tytuł realizowanego zadania, miejsce, termin/ 
 
Kurs Organizatora Turystyki PTTK – Celem kursu jest praktyczna nauka metodyki pracy z 
grupą turystyczną, a także nabycie umiejętności pilockich i przewodnickich (przede 
wszystkim na obszarze Beskidów). Z ramienia Koła z Oddziałem Akademickim PTTK 
współpracowały studentki Dominika Andrejko i Paulina Czoch (kierownictwo kursu). Szósta 
edycja kursu  została przerwana przez wybuch pandemii COVID-19 i ostatecznie się nie 
odbyła.  Przeprowadzono tylko trzy wykłady, które odbyły się na AGH. 
 
Wyjazdy naukowe - nie odbyły się ze względu na pandemię COVID-19 i obostrzenia 
wprowadzone przez Władze Uczelni, które uniemożliwiły organizację wyjazdów dla członków 
Koła Naukowego.  
 

VI. Działalność organizacyjna (np. organizacja konferencji, obozów, wypraw i 
wycieczek, współpraca z innymi kołami, spotkania integracyjne itp.): 

/tytuł realizowanego zadania, miejsce, termin/ 
 
08.03.2020, 16.07.2020, 29.07.2020, 28.09.2020, 4.10.2020 - wyjazdy organizowane w 
ramach projektu Grant Rektora 2020 do Doliny Racławki w celu przygotowania dokumentacji 
do Przewodnika Geoturystycznego. W wyjazdach wzięli udział członkowie Koła: Paulina 
Czoch, Sylwia Skoczylas-Śniaz, Anna Szreter, Katarzyna Warias, Katarzyna Wierzba. 
 
28-30.04.2020, 18-19.05.2020, 30.05-01.06.2020 - wieczorki postowe na fanpage’u Koła 
Naukowego na Facebooku. Wieczorki podróżnicze nie mogły odbyć się na terenie AGH ze 



względu na wybuch pandemii COVID-19 i wprowadzone obostrzenia. Michalina Krzemień 
opublikowała posty o Macedonii. Joanna Fiałkowska (absolwentka) przygotowała informację 
o Maderze. Powstała również seria trzech, krótkich filmików o Teneryfie, które stworzyła 
absolwentka koła Adrianna Kawka.    
 
3.12.2020 - Organizacja internetowego konkursu “Geociacho” z okazji „Barbórki” AGH. 
Konkurs na wypieki, które swoim wyglądem miały nawiązywać do geologii i geoturystyki.  
Zwycięzcę wyłoniła publiczność poprzez głosowanie internetowe. W konkursie wzięły udział 
dwie członkinie Koła Naukowego: Agata Rożek i Karolina Wiewiórska. Wygrał wulkan 
przygotowany przez Julię Jamróz i spółkę (Jagodę Karasińską, Pawła Keniga, Joannę Klębę, 
Patryka Kozaka, Karolinę Kucab i Brygidę Kuraś). Konkurs odbywał się przez profil Koła na 
platformie Facebook i zyskał zasięg ok. 24 tys. użytkowników, co uważamy za duży sukces w 
ramach promowania działalności Koła w warunkach pandemii. 
  
18.12.2020 - Wieczorek podróżniczy pt “Jak przeżyć Główny Szlak Beskidzki?”. Prelegentkami 
były Agata Rożek (członkini koła) i Karolina Rybińska. W trakcie prezentacji omówiono 
geologię Karpat i Beskidów, historię powstania Głównego Szlaku Beskidzkiego, atrakcje 
turystyczne na trasie i jak wyglądało przejście całego szlaku. Spotkanie odbyło się poprzez 
platformę MS Teams i wzięło w nim udział ok. 70 osób. 
  

VII. Działalność społeczno-kulturalna (np. działalność charytatywna, imprezy 
kulturalne): 

/tytuł realizowanego zadania, miejsce, termin/ 
 
Z powodu pandemii COVID-19 Koło Naukowe Geoturystyka nie brało udziału w działalności 
społeczno-kulturowej. 
 

VIII. Działalność promocyjna i reprezentacyjna (np. Dzień otwarty AGH, udział w 
zawodach i konkursach, promocja nauki itp.) 

/tytuł realizowanego zadania, miejsce, termin/ 
 
Udział w  Wirtualnym Dniu Otwartym AGH (17 kwiecień 2020) - przygotowanie filmiku 
promującego działalność Koło Naukowego.  
 
Koło posiada stronę internetową, gdzie opisane są projekty realizowane przez członków 
koła, umieszczane są artykuły, sprawozdania z wyjazdów i fotografie, które stanowiły 
rozwinięcie wieczorków tematycznych.  ( http://geoturystyka.agh.edu.pl/ )    
 
Prowadzony jest profil Koła Naukowego Geoturystyka na Facebook’u. Strona posiada 1025 
fanów śledzących poczynania członków koła, co czyni je jednym z najbardziej 
rozpoznawalnych kół na wydziale GGiOŚ. ( https://www.facebook.com/GeoturystykaAGH/ )  
 
Koło posiada profil na Instagramie, gdzie publikowane są przede wszystkim zdjęcia z 
wydarzeń.  
 
Materiały promocyjne koła: roll-up (m.in. z logotypem katedry Geologii Ogólnej i 
Geoturystyki)  



 
IX. Sprawozdanie finansowe - Załącznik nr 1   

 
X. Najważniejsze (zdaniem Opiekuna) osiągnięcia koła w ostatnim roku 

/wybrane z działań p. IV do p. VIII / 
- prace badawcze: realizacja Grantu Rektora 2020 dotyczącego czerwonej ścieżki edukacyjnej 
w Dolinie Racławki; 
- publikacja: Dolina Racławki. Przewodnik geoturystyczny część 3: czerwona ścieżka 
dydaktyczna. Kraków, 2020; 
- konferencja: udział przedstawiciela Koła w 61. Konferencji Studenckich Kół Naukowych 
Pionu Górniczego AGH 03.12.2020; 
- działalność promocyjna prowadzona z powodzeniem w warunkach pandemicznych i 
skupiająca się na popularyzacji działań Koła i popularyzacji geoturystyki, poprzez takie 
aktywności jak posty na platformach FB i Instagram, konkurs Geociacho, wieczorek 
podróżniczy “Jak przeżyć Główny Szlak Beskidzki?”. 
 

XI. Plan merytoryczno-finansowy pracy koła na rok 2021 - Załącznik nr 2 
 
 
Opiekun Koła     Przewodniczący Zarządu Koła 

 


